
お得意様 各位

ESTATE  2019
拝啓

初夏の候、緑鮮やかな季節になりました。

皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、６６６６月月月月25252525日日日日((((火火火火))))にににに北浜北浜北浜北浜のジョカーレ・デル・ヴィーノのジョカーレ・デル・ヴィーノのジョカーレ・デル・ヴィーノのジョカーレ・デル・ヴィーノ様様様様

ごごごご協力協力協力協力のののの下下下下、、、、『『『『アルトリヴェッロアルトリヴェッロアルトリヴェッロアルトリヴェッロ 夏夏夏夏アイテムのアイテムのアイテムのアイテムの試飲会試飲会試飲会試飲会』』』』をををを行行行行いますいますいますいます。。。。

暑い季節にピッタリの２４種を予定しております。

お時間のない方でも、１時間程で終わるかと思いますので、

是非とも、お時間お繰り合わせの上、ご来場頂けると幸いです。

敬具

貴店名：貴店名：貴店名：貴店名： ごごごご担当者名：担当者名：担当者名：担当者名： 様様様様

ごごごご連絡先：連絡先：連絡先：連絡先： 参加人数：参加人数：参加人数：参加人数： 名名名名
※ご来場の方は、資料等の準備がありますので、お手数ですが返信ＦＡＸを宜しくお願いします。

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西１－１７－１

ＴＥＬ：03-5428-3131 ＦＡＸ：03-5428-3132

返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３‐５４２８５４２８５４２８５４２８‐３１３２３１３２３１３２３１３２

http://www.altolivell.jp

《《《《日時日時日時日時》》》》

２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年６６６６月月月月２５２５２５２５日日日日(火火火火) １４１４１４１４：：：：００００００００～～～～１６１６１６１６：：：：４５４５４５４５

※※※※最終受付最終受付最終受付最終受付はははは１６１６１６１６：：：：３０３０３０３０までとさせていただきますまでとさせていただきますまでとさせていただきますまでとさせていただきます。。。。

《《《《場所場所場所場所》》》》

ジョカーレ・デル・ヴィーノジョカーレ・デル・ヴィーノジョカーレ・デル・ヴィーノジョカーレ・デル・ヴィーノ(Giocare del Vino)

※※※※右記右記右記右記のののの地図地図地図地図をごをごをごをご参照下参照下参照下参照下さいさいさいさい。。。。

大阪市中央区高麗橋大阪市中央区高麗橋大阪市中央区高麗橋大阪市中央区高麗橋２２２２－－－－２２２２－－－－５５５５小山小山小山小山ビルビルビルビルＢＢＢＢ１１１１ＦＦＦＦ

ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：０６０６０６０６‐６２０９６２０９６２０９６２０９‐０１５５０１５５０１５５０１５５
最寄駅：地下鉄堺筋線最寄駅：地下鉄堺筋線最寄駅：地下鉄堺筋線最寄駅：地下鉄堺筋線 北浜駅北浜駅北浜駅北浜駅４４４４番出口番出口番出口番出口よりよりよりより約約約約２２２２分分分分

※※※※バイクバイクバイクバイク、、、、おおおお車車車車でのでのでのでの来場来場来場来場はごはごはごはご遠慮遠慮遠慮遠慮くださいくださいくださいください。。。。

※※※※業務店様向業務店様向業務店様向業務店様向けのけのけのけの試飲会試飲会試飲会試飲会ですのでですのでですのでですので、、、、

一般一般一般一般のおのおのおのお客様客様客様客様のごのごのごのご来場来場来場来場はおはおはおはお断断断断わりいたしますわりいたしますわりいたしますわりいたします。。。。

※※※※筆記用具筆記用具筆記用具筆記用具のごのごのごのご用意用意用意用意をおをおをおをお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。

※※※※名刺名刺名刺名刺をををを１１１１枚枚枚枚ごごごご持参持参持参持参くださいくださいくださいください。。。。

《《《《出展出展出展出展アイテムアイテムアイテムアイテム》》》》

☆夏向☆夏向☆夏向☆夏向けのオススメアイテムけのオススメアイテムけのオススメアイテムけのオススメアイテム計約計約計約計約２４２４２４２４種種種種 予定予定予定予定

モンキエロモンキエロモンキエロモンキエロ：：：：ガヴィガヴィガヴィガヴィ＆＆＆＆ファヴォリータファヴォリータファヴォリータファヴォリータ＆＆＆＆ロザートロザートロザートロザート

フォッソコルノフォッソコルノフォッソコルノフォッソコルノ：新着：新着：新着：新着 ペコリーノペコリーノペコリーノペコリーノ などなどなどなど

ご帳合


